
Id: 4CA7D1B3-1AA6-48B1-B05D-06C7A52C5763. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/ 411/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany treści Statutu Sołectwa Występ. 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z )ze zm: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nowe brzmienie § 7 p.1:"W skład rady sołeckiej wchodzi 6 członków rady i sołtys". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak



Id: 4CA7D1B3-1AA6-48B1-B05D-06C7A52C5763. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W odpowiedzi na wniosek złożony podczas zebrania wiejskiego Sołectwa Występ dotyczący zwiększenia liczby 
członków Rady Sołeckiej z 4 na 6 członków, po rozpatrzeniu tego wniosku m.in. przez Komisję Statutową Rady 
Miejskiej, podjęta została decyzja o skierowaniu projektu uchwały w przedmiotowej sprawie na Sesję Rady 
Miejskiej. 


